
2.º ano Mapa de provas Orais | 2.º semestre 2018-2019

De 24 a 26 de junho De 27 junho a 1 de julho De 2 a 4 de julho De 5 a 9 de julho De 10 a 12 de julho

Adriana Daniela Carvalho 

Barroso

Caetana Dimas Nogueira Pinto 

Basto
Gonçalo Filipe Cavaco Viegas

Madalena de Matos Fagundes 

Fino Bernardino
Nádia Marisa Lemos Fernandes

Bruno Alexandre Malhadinho 
Vieira

Francisco Xavier Cabral 
Cardoso da Costa

Luka Glerean Miguel Pedro da Cruz
Walter Manuel Ferreira 

Rodrigues

Nádia Marisa Lemos Fernandes Adama Seidi
Caetana Dimas Nogueira Pinto 

Basto
Gonçalo Filipe Cavaco Viegas

Madalena de Matos Fagundes 

Fino Bernardino

Walter Manuel Ferreira 
Rodrigues

Bruna Sofia Arantes Pereira
Francisco Xavier Cabral 

Cardoso da Costa
Luka Glerean Miguel Pedro da Cruz

Madalena de Almeida 

Moutinho
Nádia Marisa Lemos Fernandes

Adriana Daniela Carvalho 

Barroso

Caetana Dimas Nogueira Pinto 

Basto
Gonçalo Filipe Cavaco Viegas

Milisa Bagirova
Walter Manuel Ferreira 

Rodrigues
Bruna Sofia Arantes Pereira Frederica Martinho Cota Cruz Luka Glerean

Gonçalo Filipe Cavaco Viegas
Madalena de Matos Fagundes 

Fino Bernardino
Nádia Marisa Lemos Fernandes

Adriana Daniela Carvalho 
Barroso

Caetana Dimas Nogueira Pinto 
Basto

Luka Glerean Milisa Bagirova Victoria Paiu Bruna Sofia Arantes Pereira
Francisco Xavier Cabral 

Cardoso da Costa

Caetana Dimas Nogueira Pinto 

Basto
Gonçalo Filipe Cavaco Viegas

Madalena de Almeida 

Moutinho
Nádia Marisa Lemos Fernandes

Adriana Daniela Carvalho 

Barroso

Francisco Xavier Cabral 

Cardoso da Costa
Luka Glerean Milisa Bagirova Victoria Paiu

Bruno Alexandre Malhadinho 

Vieira

Finanças Públicas
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 Direito da União Europeia
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2.º ano Mapa de provas Orais | 2.º semestre 2018-2019

De 24 a 26 de junho De 27 junho a 1 de julho De 2 a 4 de julho De 5 a 9 de julho De 10 a 12 de julho

Adriana Cecília da Silva Cardoso Catalina Munteanu
Ilda Maria Sá Reigada de 

Araújo

Madalena Peralta Ferreira 

Simões Vaz
Nadia Zatic

Carolina Rosa de Almeida 

Grande

Henrique Miguel de Sousa e 

Mendes
Lyvia Fortuna Macrino

Miguel Maria de Oliveira 

Ramiro Canto e Castro
Yonara Nancy da Cruz Ribeiro

Nadia Zatic Adriana Cecília da Silva Cardoso Catalina Munteanu
Ilda Maria Sá Reigada de 

Araújo
Madalena Peralta Ferreira 

Simões Vaz

Yonara Nancy da Cruz Ribeiro
Carolina Rosa de Almeida 

Grande

Henrique Miguel de Sousa e 

Mendes
Lyvia Fortuna Macrino

Miguel Maria de Oliveira 

Ramiro Canto e Castro

Madalena Peralta Ferreira 

Simões Vaz
Nadia Zatic Adriana Cecília da Silva Cardoso Catalina Munteanu

Ilda Maria Sá Reigada de 

Araújo

Miguel Maria de Oliveira 

Ramiro Canto e Castro
Yonara Nancy da Cruz Ribeiro Carolina Sousa Freitas

Henrique Miguel de Sousa e 

Mendes
Lyvia Fortuna Macrino

Ilda Maria Sá Reigada de 
Araújo

Madalena Peralta Ferreira 
Simões Vaz

Nadia Zatic Adriana Cecília da Silva Cardoso Catalina Munteanu

Lyvia Fortuna Macrino
Miguel Maria de Oliveira 

Ramiro Canto e Castro
Yasmin Siebra Campanha

Carolina Rosa de Almeida 
Grande

Henrique Miguel de Sousa e 
Mendes

Catalina Munteanu
Ilda Maria Sá Reigada de 

Araújo

Madalena Peralta Ferreira 

Simões Vaz
Nadia Zatic

Adriana Cecília da Silva 

Cardoso

Henrique Luis Estudante David 

dos Santos
Lyvia Fortuna Macrino

Miguel Maria de Oliveira 

Ramiro Canto e Castro
Yonara Nancy da Cruz Ribeiro

Carolina Rosa de Almeida 

Grande

Nome da Unidade Curricular

Direito das Sucessões 

Direito Administrativo II

Direito da União Europeia

UC Optativa

Turma: B

Direito Das Obrigações II

Datas

Divisão Académica

Núcleo de Serviços Académicos

Núcleo de Planeamento e Gestão Académica
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2.º ano Mapa de provas Orais | 2.º semestre 2018-2019

De 24 a 26 de junho De 27 junho a 1 de julho De 2 a 4 de julho De 5 a 9 de julho De 10 a 12 de julho

Adelino Manuel Afonso Ramos Damiana Marteleira Mateus
Jéssica Isabel Carvalho 

Rodrigues

Madalena Bernardino Eloy 

Soares Henriques
Patrícia Gomes dos Santos

Cristina Isabel Nunes Lourenço 
Martins

Ivo Miguel Nunes Schwartsz 
Rebelo

Luisa Maria Ferreira Dos 
Santos Silva

Onesandra Onélia Augusto 
Bernardo

Yasmin Kerolainy de Souza

Paulo Alexandre Clarisse 

Lareão
Alexandre Cabrito Trindade Damiana Marteleira Mateus Jaime Manuel Carriço Correia Manuel Lopes Nogueira Branco

Viviana Hartkamp Ferreira
Cristina Isabel Nunes Lourenço 

Martins
Isaac Levi Fernandes Eugénio Luís Miguel Simões da Cruz

Onesandra Onélia Augusto 
Bernardo

Madalena Bernardino Eloy 

Soares Henriques

Patricia Alexandra Jorge 

Rodrigues
Alexandre Cabrito Trindade Daniel Crespo Costa

Jéssica Isabel Carvalho 

Rodrigues

Oriana Catarina Sousa Freitas Yasmin Kerolainy de Souza
Cristiana Sofia Amaro Macau 

Gomes
Ivo Miguel Nunes Schwartsz 

Rebelo
Luisa Maria Lopes Reis 

González

Joana Gabriela Borges e Silva 

Santos

Madalena Bernardino Eloy 

Soares Henriques
Patrícia Gomes dos Santos Alexandre Cabrito Trindade Daniel Crespo Costa

Luisa Maria Ferreira Dos 
Santos Silva

Nuno Luís Mão de Ferro 
Gualter Cardoso

Viviana Hartkamp Ferreira
Cristina Alexandra Porfírio da 

Cunha E Silva
Isaac Levi Fernandes Eugénio

Daniel Crespo Costa Jan Frederic Almeida Olsansky Márcia Andreia Batista Brites
Paulo Alexandre Clarisse 

Lareão
Alexandre Cabrito Trindade

Isaac Levi Fernandes Eugénio
Luisa Maria Ferreira Dos 

Santos Silva
Onesandra Onélia Augusto 

Bernardo
Verónica Marisa Pinho Ramos 

de Pina
Cristiana Sofia Amaro Macau 

Gomes

Finaças Públicas

Direito das Sucessões

Direito da União Europeia 

Direito Administrativo II

Nome da Unidade Curricular
Datas

Turma: Noite

 Direito Das Obrigações II

Divisão Académica

Núcleo de Serviços Académicos

Núcleo de Planeamento e Gestão Académica
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